Ulozna skfifka se Supliky

T
Tt

L
[

““‘ g

Gratulujeme k zakoupeni komody od nasi spolec¢nosti. Aby Vam komoda dlouho
pfinasela radost a splnila Vase o¢ekdvani, prostudujte si prosim pred pouzivanim
nasledujici navod, ktery poté peclivé uschovejte pro moznost pozdéjsiho nahlédnuti.

Pokud komodu nékomu darujete, vzdy mu ji predejte véetné tohoto navodu.

Produkt neni uréen pro komeréni pouziti.

BEZPECNOSTNi UPOZORNENI:

Doporucujeme, aby komodu montovaly 2 dospélé osoby krok za krokem podle
pokyna.

Nedoporuc€ujeme pouzivat vrtacky / akumulatorové Sroubovaky, protoze mohou
komodu poskodit. Pouzivejte pouze ruéni Sroubovaky.

Komodu nepouzivejte, pokud chybi nebo jsou poskozeny nékteré jeji ¢asti, mohlo by
dojit k 4jmé na majetku nebo zdravi osob, za které nezodpovida prodejce.

Tato komoda je urena pouze pro pouZiti v interiéru.

Nestuljte a nesedte na komodé.

Postavte komodu na rovnou podlahu.

Neumistujte komodu do vihkych mistnosti, abyste zabranili vzniku plisni.

Komodu nevystavuijte pfimému sluneénimu zareni ani desti. To muze urychlit
deformaci, zménu barvy nebo praskani.

Obalové materialy, jako jsou plastové félie, sacky a péna, uchovavejte mimo dosah
kojencu a déti. Nenechavejte déti samotné v blizkosti sestavené komody.



)
. ®

®\
i
!

T
B @:
il
i ’/’
/'/J
14

horni deska x 1

spodni deska x 1

police x 1

podpérna lista x 1

levy bo¢ni panel x 1
pravy bocni panel x 1
dvefe x 1

stfedni sténovy panel x 1
9. zadni panel x 1

10. zasuvka predni panel x 4
11. zasuvkovy boc¢ni panel x 8
12. zadni panel zasuvky x 4
13. zasuvka dno x 4

14. podplrny panel x 2

15. stfedni opérny panel x 1

©NoOOAWON =

L

LY




10




10 20 30 40 50 &0 7O

T

A | dfevény kolik M6X30 26
B | vacka M15x10 12
C | vackovy Sroub M6 x 35 12
E | Sroub M3x14 4
G | Sroub M3x12 1
J [ Sroub M3x12 18
M | Sroub M3x25 32
O | Sroub M4x30 2
Q | Sroub M3x12 8
S | Sroub M4x14 1
D | magneticka zapadka 1
F | kovova deska 1
H | drzak police 4
P |zavés 2
R | rukojet 1
X | nasténny drzak 4
Y |drzak 2
Z | nasténna hmozdinka a 2

Sroub

T T[T

I

T




X4















(




